

**Institut for specialpædagogisk viden, behandling og
undervisning Holding ApS**

Skolevej 13
4700 Næstved
CVR-nr. 42 06 61 76

Årsrapport for 2024
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institut for specialpædagogisk viden, behandling og undervisning Holding ApS Skolevej 13 4700 Næstved
	CVR-nr.: 42 06 61 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 6. november 2020
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Lars Gert Ingemann Aamodt, formand Mads-Peter Hein Christiansen Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
Direktion	Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.060.259, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 18.691.519.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-17.250	-13.178
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.050.090	1.830.071
Finansielle indtægter		62.826	10
Finansielle omkostninger	2	<u>-35.407</u>	<u>-56.036</u>
Resultat før skat		2.060.259	1.760.867
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>15.225</u>
Årets resultat		<u>2.060.259</u>	<u>1.776.092</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		205.090	30.071
Overført resultat		<u>1.855.169</u>	<u>1.746.021</u>
		<u>2.060.259</u>	<u>1.776.092</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>17.056.177</u>	<u>16.806.087</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.056.177</u>	<u>16.806.087</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.056.177</u>	<u>16.806.087</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.554.220	1.338.365
Udskudt skatteaktiv		1.200	3.438
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>15.225</u>
Tilgodehavender		<u>1.555.420</u>	<u>1.357.028</u>
Likvide beholdninger		<u>90.547</u>	<u>41.659</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.645.967</u>	<u>1.398.687</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.702.144</u></u>	<u><u>18.204.774</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.182.396	1.977.306
Overført resultat		<u>16.464.123</u>	<u>14.608.954</u>
Egenkapital		<u>18.691.519</u>	<u>16.631.260</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.538.498
Anden gæld		<u>10.625</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.625</u>	<u>1.573.514</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.625</u>	<u>1.573.514</u>
Passiver i alt		<u>18.702.144</u>	<u>18.204.774</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	1.977.306	14.608.954	16.631.260
Årets resultat	0	205.090	1.855.169	2.060.259
Egenkapital 31. december 2024	45.000	2.182.396	16.464.123	18.691.519

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.667
Andre finansielle omkostninger	35.407	44.369
	35.407	56.036
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.238	-15.225
Årets udskudte skat	2.238	0
	0	-15.225
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	14.828.781	14.828.781
Kostpris 31. december 2024	14.828.781	14.828.781
Værdireguleringer 1. januar 2024	1.977.306	1.947.235
Årets resultat	2.050.090	2.143.119
Udbytte modtaget	-1.800.000	-1.800.000
Værdireguleringer	0	-313.048
Værdireguleringer 31. december 2024	2.227.396	1.977.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	17.056.177	16.806.087
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.		

Noter

5 Eventualforpligtelser (fortsat)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Elisabeth Ingemann Alexandersen

Direktør

Serienummer: eae31542-11e0-47da-b290-a1d9d6052877

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-28 05:52:20 UTC



Kirsten Elisabeth Ingemann Alexandersen

Bestyrelse

Serienummer: eae31542-11e0-47da-b290-a1d9d6052877

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-28 05:52:20 UTC



Mads-Peter Hein Christiansen

Bestyrelse

Serienummer: odb59ad9-1053-483b-b8fc-93f89841a630

IP: 77.33.xxx.xxx

2025-04-28 06:12:46 UTC



Lars Gert Ingemann Aamodt

Bestyrelse

Serienummer: 71836f5b-95cc-4f39-af7d-44826acdb361

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-29 07:41:40 UTC



Linnea Weinreich

Revisor

Serienummer: 2a9223f8-de06-4cf4-b260-89689cb744eb

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-04-29 08:09:49 UTC



Lars Gert Ingemann Aamodt

Dirigent

Serienummer: 71836f5b-95cc-4f39-af7d-44826acdb361

IP: 109.59.xxx.xxx

2025-04-29 12:48:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.